JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 312/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado

de Goiás, Desembargador Antônio Nery da Silva, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Relotar, a partir desta data, as Servidoras JOILMA

PEREIRA DE OLIVEIRA MIKHAYEL, E SELMA AUGUSTA R. DI

. GIOVANNANTÔNIO, da 135” Zona Eleitoral sediada nesta Capital, para prestarem

serviços na Secretaria deste Tribunal.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 19 dias do mês de agosto de 1997.

Dow sl dl
Ze des, do Ted A A

RESIDENTE RE-GO